ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL E GUARDA MUNICIPAL

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2012

CONCURSO PÚBLICO PARA CONCORRER AO INGRESSO NA CARREIRA DE
GUARDAMUNICIPAL DA CIDADE DE APARECIDA DE GOIÂNIA

CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA

A Comissão para elaboração de Concurso Público Municipal, representada por
seu Presidente Sandro Cristoph Alves de Oliveira no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Decreto “N” nº 1302, de 26 de outubro de 2011, e nos
termos do item 3.17 do Edital de Abertura nº 001/2012 convoca para perícia
médica, que realizar-se-á no dia 27 de abril de 2012, no horário das 13:00 às
17:30,  na  sede  do  Fundo  de  Previdência  dos  Servidores  do  Município  de
Aparecida de Goiânia – AparecidaPrev, situada à Rua São Bento Qd. 02 Lt. 04
Setor Oeste, Aparecida de Goiânia - Goiás, os candidatos abaixo relacionados.

O candidato que não comparecer, ou comparecer fora do horário definido, não
será avaliado.

Nº DE
ORDEM

NOME DO CANDIDATO DOC. IDENTIFICAÇÃO

1 CARLOS ALVES DOS SANTOS
MENDES

1475982 - SSP/GO

2 EVANGELISTA RIBEIRO DA SILVA 1817983 - DGPC/GO
3 JOSE MARCIANO DE ALMEIDA

SILVA
1725672 - SSP/GO

4 RODRIGO GUIMARAES FREITAS 4686890 - SSP/GO

Aparecida de Goiânia, 25 de abril de 2012.

Sandro Cristoph Alves de Oliveira
Presidente da Comissão de Concurso Público